
Vážení, 

podle ustanovení § 2 a  § 4a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, se na Vás obracím s žádostí o poskytnutí následující informace: 

Firma THP Medical Products Vertriebs GmbH dodala do Fakultní nemocnice Plzeň galiový generátor 

(68Ge/68Ga)  Galli Eo® (výrobce IRE ELiT) a nabízí jej pracovištím nukleární medicíny v České republice. 

V seznamu dovozců a distributorů otevřených radionuklidových zdrojů, který je k dispozici na 

www.sujb.cz,  však firma  THP Medical Products Vertriebs GmbH uvedena není.   

Žádám proto o informaci, zda firma THP má platné povolení k dovozu a distribuci otevřeného 

radionuklidového zdroje 68Ge/68Ga  do České republiky. 

Děkuji. 

 


